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Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

.

PLAN MOBILIMI
Model 2_Sip. 78.2m2  (2+1)

SHËNIME:

Tipologi 2 _ 2+1 (dy dhoma gjumi)
Siperfaqe banimi  78.2 m2

PLANIMETRI KATI
Model 2_Sip. 78.2m2  (2+1)

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

Planimetri Kati / Plan Mobilimi

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

7/02/202008 1/50

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al
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Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

.

SHËNIME:

PLANIMETRIA E ÇATISE
Model 2_Sip. 78.2m2  (2+1)

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

Planimetri e Çatise

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

7/02/202009 1/50

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al

Tipologi 2 _ 2+1 (dy dhoma gjumi)
Siperfaqe banimi  78.2 m2



Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

.

SHËNIME:

PLANIMETRI E STRUKTURES
Model 2_Sip. 78.2m2  (2+1)

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

Planimetri e Struktures

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

7/02/202010 1/50

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al

Tipologi 2 _ 2+1 (dy dhoma gjumi)
Siperfaqe banimi  78.2 m2



Kanate Druri

RAL 5021

Veshje Panel 'Hekim Colorboard'

me Teksture Guri

Kodi i Ngjyres - RAL 1013

Panel i lyer

RAL 5021
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RAL 5021

Veshje Panel 'Hekim Colorboard'
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Kodi i Ngjyres - RAL 1013
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Flete Çeliku te Galvanizuar

Kodi i Ngjyres - RAL 6011
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Kanate Druri

Veshje Panel 'Hekim Colorboard'

me Teksture Guri

Kodi i Ngjyres - RAL 1013

Mbulese e Valezuar me

Flete Çeliku te Galvanizuar

Kodi i Ngjyres - RAL 6011

Veshje Panel 'Hekim Colorboard'

me Teksture Guri

Kodi i Ngjyres - RAL 1013

Vetrate Xhami

Profil Hijezues

+ 2.80

0.00

-0.50

+ 2.50

+ 4.65

+ 1.00

+ 2.80

+ 2.50

+ 1.00

0.00

-0.50
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Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

SHËNIME:

Tipologi 2 _ 2+1 (dy dhoma gjumi)
Siperfaqe banimi  78.2 m2

Kodet e ngjyrave qe do te perdoren variojne sipas
paletes se propozuar.

Fasada A
Model 2_Sip. 78.2m2  (2+1)

Fasada B
Model 2_Sip. 78.2m2  (2+1)

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

Fasada

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

7/02/202011 1/50

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al
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Kanate Druri

RAL 3028

RAL 6018

+ 4.55
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+ 1.00
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-0.50

+ 4.65

Mbulese e Valezuar me

Flete Çeliku te Galvanizuar

Kodi i Ngjyres - RAL 6011

Veshje Panel 'Hekim Colorboard'

me Teksture Guri

Kodi i Ngjyres - RAL 1013

Veshje Panel 'Hekim Colorboard'

me Teksture Guri

Kodi i Ngjyres - RAL 5021

Vetrate Xhami

Profil Hijezues

Mbulese e Valezuar me

Flete Çeliku te Galvanizuar

Kodi i Ngjyres - RAL 6011

+ 4.55

+ 2.80

0.00

-0.50

+ 2.50

+ 4.65

+ 1.00

Kanate Druri

Veshje Panel 'Hekim Colorboard'

me Teksture Guri

Kodi i Ngjyres - RAL 1013

Veshje Panel 'Hekim Colorboard'

me Teksture Guri

Kodi i Ngjyres - RAL 1013

Vetrate Xhami
Profil Hijezues

+ 4.31

+ 2.80

+ 2.50

0.00

-0.50

+ 4.53

Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

Fasada C
Model 2_Sip. 78.2m2  (2+1)

SHËNIME:

Tipologi 2 _ 2+1 (dy dhoma gjumi)
Siperfaqe banimi  78.2 m2

Kodet e ngjyrave qe do te perdoren variojne sipas
paletes se propozuar.

Fasada D
Model 2_Sip. 78.2m2  (2+1) kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

Fasada

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

7/02/202012 1/50

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al
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1. Rifiniture e jashtme (1cm)
2. Profil Çeliku 'H' (10 cm)
3. Panel Fiber-Çimento (1 cm)
4. Izolim EPS (8cm)
5. Panel Fiber-Çimento (1cm)
6. Rifiniture e brendshme (1cm)

1. Veshje Pllake
2. Koll per ngjitje
3. Shtrese niveluese
4. Membrane izoluese
5. Themel betoni (30cm)

1. Rifiniture e jashtme (1cm)
2. Profil Çeliku 'H' (10 cm)
3. Panel Fiber-Çimento (1 cm)
4. Izolim EPS (8cm)
5. Panel Fiber-Çimento (1cm)
6. Rifiniture e brendshme (1cm)

1. Flete Çeliku te Galvanizuar
2. Shtrese Bitum
3. Panel Fiber-Çimento
4. Binare Çeliku
5. Izolim Lesh-Xhami
6. Panel Gipsi

Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

Prerje 2-2
Model 2_Sip. 78.2m2  (2+1)

SHËNIME:

Prerje 1-1
Model 2_Sip. 78.2m2  (2+1)

Detaj 1
shkalla 1:10

Detaj 2
shkalla 1:10 kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

Prerje

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

7/02/202013 1/50

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al

Tipologi 2 _ 2+1 (dy dhoma gjumi)
Siperfaqe banimi  78.2 m2
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